

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție <u>21074553</u> din „ <u>07</u>” martie 2023									
Denumirea procedurii de achiziție: Achizitionarea „ <u>Detergenti pentru anul 2023</u> ”									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	U/ măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri								
39800000-0	Lotul 5. Praf de spalat manual 500 g calitate superioara	Buc.	810	10,00	12,00	8 100,00	9 720,00	la solicitare timp de 2 zile	MD98ML 000000002 251902161
39800000-0	Lotul 6. Praf de curățat vesela 500 g	Buc.	588	10,00	12,00	5 880,00	7 056,00		
39800000-0	Lotul 8. Lichid pentru inalbire și dezinfectarea WC 1 litru (5% agent inalbire pe baza de clor)	Buc.	400	20,00	24,00	8 000,00	9 600,00		
39800000-0	Lotul 12. Detergent geamuri 500 ml cu pulverizator	Buc.	270	13,33	16,00	3 600,00	4 320,00		
39800000-0	Lotul 14. Înalbitor 1L	Buc.	240	7,50	9,00	1 800,00	2 160,00		
39800000-0	Lotul 18. Praf de spalat (automat) ambalaj 3kg, calitate superioara.	Buc.	300	58,33	70,00	17 500,00	21 000,00		
39800000-0	Lotul 20. Soluție crem p/u curatenie faianta 750ml	Buc.	90	17,50	21,00	1 575,00	1 890,00		
39800000-0	Lotul 28. Cîrpe pentru curățenie din microfibră	Buc.	150	10,00	12,00	1 500,00	1 800,00		
	TOTAL					47 955,00	57 546,00		

Director S.R.L „Cătădeni-Lux: Chilaru Gicu

str. Hîncești 348, or. Ialoveni

